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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Clinical Insourcing.

You asked:

1. Total spend on the use of clinical insourcing (not agency/locum or
outsourcing) in the current 2019/20 financial year to date. Please state
number of periods (i.e. 9 months).

2. Total spend on the use of clinical insourcing (not agency/locum or
outsourcing) in the 2018/19 financial year.

3. Total spend on the use of clinical insourcing (not agency/locum or
outsourcing) in the 2017/18 financial year.

4. Total spend on the use of clinical insourcing (not agency/locum or
outsourcing) in the 2016/17 financial year.

5. Total spend on the use of clinical insourcing (not agency/locum or
outsourcing) in the 2015/16 financial year.

Trust response:

Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in
response to a request if the information is already reasonably accessible to
you. The information you requested is available from the trust website using
the following link/s: http://www.mtw.nhs.uk/wp-
content/uploads/2019/10/Insourcing-of-Clinical-Services.-010719.pdf
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